
Sml ouva č.

o odvozu a odstran ění sm ěsného komunálního odpadu dne 11.08.2008 1.

Smluvní strany:

AVE CZ odpadové hospodá řství s.r.o. Provozovna Plze ň

Hankova 2759/14, 301 33 Plze ň

sídlo: Rumunská 1, 120 00 Praha 2
Jednající: XXXXXXXXXXXXx
k jednání a podpisu smlouvy a dodatk ů k ní pov ěřen odpov ědný pracovník obchodního úseku

jmenovit ě uvedený na konci tohoto dokumentu

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19775 I ČO:
49356089                                  f
DI Č: CZ 49356089
Bankovní spojení : XXXXXXXXXXXXXXXXX
Č.ú.: XXXXXXXXXXXXXXXXXX (dále jen zhotovitel)
Zhotovitel je oprávn ěn podnikat v oblasti nakládání s odpady podle Živnostenskéh o listu č.j. Rgm 2763/96 ze dne

24,4.1996 vydaného Živnostenským ú řadem města Plzn ě a

Spr áva žel ezni ční dopr avní cest y,
státní organizace
Dlážd ěná 1003/7
Praha 1 - Nové M ěsto
110 00
Zapsán v OR vedeném Kraj ským soudem
I ČO   :   70994234
DI Č   : CZ70994234
Bankovní spoj ení:
(dále jen objednatel)

2. Specifika ční list:

Faktura ční období: m ěsíc

Spr áva žel ezni ční dopr avní
cesty, státní organizace
Správa dopravní cesty Plze ň

Sušická 23 326 00 Plze ň

v Praze, oddíl A, vložka 48384

2 0 0 8 4 3 1

42

Obec Raj
on

Ul i ce Č

Kozol upy Nádr ažní 7

PS Žel . st ani ce

Pl zeň Jat eční
42 Tr at . okr sek

Pl zeň Li buší nská 10
53 El ekt r oúsek

Pl zeň Li buší nská 9999
53 SVD

Pl zeň Na Skl ár ně

Nádoba Počet Svoz Zanáška Odm.
[m]

1100 p A 26

Měsí ce svozu : 123456789012
Od200807 do AAAAAAAAAAAA

120 p 1 52
Měsí ce svozu : 123456789012

Od200807 do AAAAAAAAAAAA
1100 p 1 52

Měsí ce svozu : 123456789012
Od200807 do AAAAAAAAAAAA

1100 p 1 52
Měsí ce svozu : 123456789012

Od200807 do AAAAAAAAAAAA
120 p 1 52

Pl zeň

52

Suši cká

Měsí ce SVOZU : 123456789012
Nádr.stavidlol4      Od 200807 do

                                  
AAAAAAAAAAAA
23    1100 p 3         52Zadní t r akt



Pokra čování smlouvy 2008431 ze dne 11.08.2008 Strana 2

Obec Ul i ce č Nádoba Počet Svoz Zanáška Odm [ m]
Cel kem pol ožek: 7 Ti sk: 11. 08. 08 09: 49: 3



3.  Účel a předmět smlouvy
Účelem této smlouvy je úprava vzájemných vztahů smluvních stran při odvozu a odstranění směsného komunálního odpadu (dále
jen KO). Zhotovitel se zavazuje pro objednatele provést odvoz a odstranění KO uloženého ve sběrných nádobách. Objednatel se
zavazuje za poskytnutou službu zaplatit dle článku č. 5 této smlouvy. KO se podle této smlouvy rozumí zejména pevný odpad
pocházející z domácnosti popř. jiných provozů, který se zřetelem na svůj objem, váhu a složení může být vložen do vybrané
sběrné nádoby, aniž by ohrozil zdraví těch, kdo s nádobami manipulují, nebo aniž by nádoby poškodil.

4.   Práva a povinnosti smluvních stran

4.1 Zhotovitel se zavazuje :

a)  poskytnout objednateli na základě jeho požadavku na dobu platnosti této smlouvy k užívání dohodnutý počet a druh sběrných
nádob a rozmístí je dle článku č. 2. této smlouvy.

b)  zabezpečit naložení a odvoz KO na skládku v souladu s platnou legislativou.
c)  zajistit vyprazdňování sběrných nádob řádně a včas dle podmínek této smlouvy.
d)  sběrné nádoby odvážet ve zhotovitelem předem určených dnech .
e)  zajistit náhradní odvoz sběrných nádob v případě jorokazatelné nevykonané služby, a to nejpozději následující den po dnu

plánovaného svozu.
f)   zajistit navracení sběrných nádob na jejich dohodnuté stálé stanoviště, a to neprodleně po jejich vyprázdnění.
g)  dojde-li při přemisťování či vyprazdňování nádob ke znečištění stálého stanoviště sběrných nádob nebo veřejného prostranství v

jeho bezprostředním okolí, zajistit bez zbytečného prodlení odstranění nečistoty.
h)  vyměnit nádoby poškozené nebo neschopné provozu, které byly poskytnuty zhotovitelem objednateli.
i)   pokud v důsledku přeplněných nádob bude na místě vyhrazeném k jejich umístění vhodně uložen KO, zajistit jeho odstranění. Pozn.:
Vhodným uložením KO se rozumí jeho bezproblémové uložení do sběrného vozu v igelitových pytlích s firemním označením oprávněné
osoby. To platí jen v případě, kdy si objednatel zajistil touto smlouvou dostatečný počet sběrných nádob, a že k jejích přeplňování
nedochází pravidelně.
j)   vystavovat daňový doklad za provedený odvoz KO a další související služby z plnění.
k)  pokud nedojde k úhradě splatné faktury nejpozději do 30 dnů od lhůty splatnosti za poskytované služby dle článku č. 5, je zhotovitel

oprávněn s okamžitou platností od této smlouvy odstoupit.

4.2 Povinnosti objednatele:
a)  zajistit:

-  volný přístup ke sběrným nádobám v určené dny svozu (odemykání vstupních dveří do objektu a na dvůr v době od 5 do 18
hodin)
-  schůdnost přístupové trasy k místu určenému jako stanoviště sběrných nádob

- aby nebyl odpad odkládán mimo sběrné nádoby
-  aby do sběrných nádob nebyla ukládána zemina, stavební suť, kamení, cihly, uhynulá zvířata, odpad z vegetace, vánoční
stromky ; odpad, který má nebo může mít nebezpečné vlastnosti, např. baterie, léky, zářivky apod.

b)  nahlásit zhotoviteli a příslušnému obv. odd. Policie ČR vzniklé poškození, ztrátu nebo zničení nádoby bez zbytečného odkladu (v
případě poskytnutí nádoby k používání). Obv. odd. Policie ČR vyhotovené potvrzení (protokol) předat neprodleně zhotoviteli, který
na základě tohoto potvrzení (protokolu) dodá objednateli nádobu. V případě nesplnění této povinnosti je zhotovitel oprávněn
účtovat objednateli smluvní pokutu dle jednotlivých druhů nádob, a to u nádoby 110,120 I plast 600,- Kč, 110 I kov 520,- Kč, 240 I
plast 800,- Kč, 1100 plast 5800,- Kč a 1100 I kov 8000,- Kč.

c)  navrátit zhotoviteli po ukončení platnosti této smlouvy bez odkladu dohodnutý počet a druh nádob uvedený této smlouvě a jejích
dodatcích.

d)  změny v článku č. 2 hlásit zhotoviteli formou písemného oznámeni, a to vždy do 20. dne kalendářního měsíce předcházejícího
měsíci, od kterého se má daná změna realizovat (změna se týká počtu a typu nádob, typu svozů).

e)  odhlásit bez zbytečného odkladu užívání dohodnutých sběrných nádob písemně u zhotovitele a tím ukončit platnost této smlouvy.
V případě nesplnění této povinnosti se má za to, že zhotovitel provádí objednané služby řádně a včas v souladu s touto smlouvou
až do jejího řádného ukončení.

5.   Cena a platební podmínky
Cena za touto smlouvou poskytované služby vychází z ceníku služeb, který jako příloha tvoří nedílnou součást této smlouvy.
Zhotovitel si vyhrazuje právo měnit ceník prováděných služeb v případě nárůstu vstupních cen (skládkovné, energie, PHM,
inflační nárůst). Obě smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci s tím, že daňový doklad bude vystaven na počátku
následujícího měsíce se splatností 45 dní od data vystavení. Pro případ prodlení s úhradou za poskytnutí služeb se sjednává úrok
z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

          
6. Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se sjednává na dobu n e u r č i t o u . V průběhu její platnosti ji lze vypovědět v tříměsíční výpovědní lhůtě.
Výpověď s tříměsíční výpovědní lhůtou musí být učiněna písemně, řádně podepsána a doručena na adresu druhé smluvní strany.
Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě, že
bude písemná výpověď vrácena poštou jako nedoručená má se za to, že byla řádně doručena pátý den po jejím odeslání. Tato
smlouva může být měněna pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Tato smlouva nabývá
platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je vyhotovena ve dvou vyhotoveních z nichž po jednom
obdrží každá ze smluvních stran.

                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                            


